TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN TGA0241RMTS

LIEHA 78622 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  06.03.2026

24" CEHCOPHAfl \H®PAKPACHAA PAMKA, MYJIbTWUTAY, 40

KACAHMH, S-CEPUA
OBIIIEE

Mogenb
Cepus

Tun 3aWwuThI
MaTtepwuan

0CHOBHBIE XAPAKTEPUCTUKH

Pa3mep (gnaroHansb)
CooTHOLLEHMEe CTOPOH
AkTuBHas obnactb (LLIxB)
LLnpuHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonwwmHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHONOrUA

CeHCOpHaﬂ TexHonorua

Konunyectso nogaepxuBaembix...

OGbBbEKT OTKNMKa
Bpewmsi oTknuka
Cwvna HaxaTtus
Mpo3spayHocTb

WHTEP®ENCHI NOKNHOYEHNA

CeHcopHbIN nHTepdenc

JNEKTPOMUTAHNE
McTOYHUK NnuTaHus
BxogHoe HanpsbkeHue
MoTpebnsemas MOLHOCTb

YC/10BUA 3KCIINYATALIMK

Pabouas temnepartypa
Pabouyas BnaxHoOCTb
TemnepaTypa xpaHeHusi
BnaxHocTb xpaHeHusi

MPOYEE

CosmectumocTtb ¢ OC

HEBUAWMBIE AUNA OUIIBTPA

MynbTutay
LLinpokodpopmaTHsIi

TG4024IRMTS
S-cepus
MeTannmMyeckuii Kopnyc
anioMuHVeBas pamka

24"

16:9
531,5x307,3 mm
569,5 mm

345,3 mm

8,7 Mm

MHdpakpacHas

0o 40 kacaHumn

no6bon npegmet Gonblue 3 MM
<10 mc

HaxkaTue He TpebyeTcsa

295%

uSB

USB-nopt
5 B DC (koHTponnep)
Makc. 2 BT

-10...+60 °C
0...80%
-40...+85 °C
0...90%

Windows 7 Premium u Bbliwwe, Linux ¢ sgpom 3.0 v Bbiwwe, ...

na
na

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



